
 

UCHWAŁA Nr LII/377/14 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 23 stycznia 2014 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim  

na 2014 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 36 Statutu Gminy Baranów Sandomierski, 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Plan Pracy Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim na 2014 

rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

inż. Kazimierz IDZIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały nr LII/377/14 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 23 stycznia 2014 roku 

PLAN PRACY 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim na 2014 rok 

 

Miesiąc Tematyka 

Styczeń 

Luty 

Marzec 

1. Opiniowanie założeń do budżetu na rok 2014. 

2. Uchwalenie budżetu na rok 2014. 

3. Uchwalenie planów pracy Rady Miejskiej i Komisji Rady Miejskiej na 

rok 2014.  

4. Analiza ekonomiczno-finansowa Gminnego Zakładu Użyteczności 

Publicznej w Baranowie Sandomierskim. 

5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu za rok 2013. 

6. Uchwalenie taryf w sprawie zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzenia ścieków na obszarze Miasta i Gminy 

Baranów Sandomierski na rok 2014.  

Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

1. Zapoznanie radnych Rady Miejskiej z problematyką ochrony 

przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, bezpieczeństwa publicznego  

i opieki społecznej. 

2. Przyjęcie sprawozdań z działalności gminnych jednostek budżetowych: 

MGOK, OPS, ŚDS. 

3. Ocena funkcjonowania jednostek oświatowych na terenie Gminy. 

4. Przegląd stanu realizacji zadań na terenie Gminy Baranów Sandomierski 

przez radnych Rady Miejskiej – objazd gminy. 

Lipiec  

 

Ocena realizacji zadań inwestycyjnych przewidzianych na I półrocze 

2014 oraz analiza złożonych wniosków w ramach programów 

pomocowych. 

Wrzesień 

Październik 

1. Informacja z realizacji budżetu Miasta i Gminy za I półrocze 2014 r.  

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych, 

Burmistrza oraz właściwych pracowników Urzędu Miasta i Gminy  

w Baranowie Sandomierskim. 

Listopad  

Grudzień 

1. Praca w Komisjach Rady Miejskiej nad projektem budżetu Miasta  

i Gminy na 2015 rok. 

2. Uchwalenie podatków na rok 2015. 

3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2015. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

inż. Kazimierz Idzik 

 


